ADDUCTION EAU POTABLE
31www.penet-plastiques.fr SEPTEMBRE 2022
Prix Unitaire € H.T. Les photos sont non contractuelles. Les caractéristiques des produits et les prix
du tarif sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être modifiés sans préavis.
TP 1
PRISES EN CHARGE
ACS
ACS

RONDE CARRÉE HEXAGONALE
RÉF. RFBAC
TYPE CODE PRIX CODE PRIX CODE PRIX
TROTTOIR TP1080AA0065 26,03 TP1080AA0050 26,03 TP1080AA0085 26,03
CHAUSSÉE TP1080AA0010 38,91 TP1080AA0005 38,91 TP1080AA0015 40,73
VISUP FUTURA
RÉF. BAYTE RFBACA
CODE PRIX CODE PRIX
TP1080CA0020 141,28 TP5990ZZ0175 92,57
RONDE CARRÉE
RÉF. RFBAC
TYPE CODE PRIX CODE PRIX
CHAUSSÉE TP1080AA0020 58,18 TP1080AA0025 55,07
030
  030TUBE ALLONGE
  030TABERNACLE
010BOUCHE À CLÉ TROTTOIR